Venerabili in Christo Patri ac Domino, Domino Johanni. Dei gracia Rxonieusi

Episcopo, suus filius humilis et devotus, Decanus de Hertyloude. obediencias

et reverencias tanto Patri debitas, cum omni subjeccione filiali.—Mandatum
vestrum reverendum xv° die Februarii in hec verba recepi. Johaunes,

miseracione Divina, etc.—Quod, quidem. Mandatum vestrum reverendum,
monendo, exhortando, et citando, ut mandatur, diligenter et reverenter

sum executus.—Datum Exonie, xv° die mensis Februarii, Anno Domini
supradicto.

St. Ladock ; Sir Stephen Trevaignon, subdeacon, R ,

—

Dispensation : non-residence for a year to study ;
" cum clausulis Proviso et

cum clausula lapso anno, etc." (Chudleigh, 25 Jan.).

Parkham ; Master Thomas de Bodrugan, deacon, R.,

—

Dispensation : non-residence for two years, to study at some University iu

England or abroad.—On the same day he obtained Letters Dimissory " ad

Ordinem Presbiteratus, ad titulum Ecclesie sue " (Chudleigh, 31 Jan.).

tfo1 - St. Crantock ; Ordinacio Ecclesie Collegiate Sancti Karentoci,—
Universis Sancte Matris Ecclesie filiis presentes Literas inspecturis, Johannes,

etc., salutem in sinceris amplexibus Salvatoris.—Recensita Ordinacione

laudabili felicis memorie Walteri Secr.ndi, quondam Exoniensis Episcopi,

Predecessoris nostri, super statu Ecclesie nostre Collegiate Sancti Karantoci,

et Deo famulaucium in eadem, et per nos diligenter inspecta, ipsam velud

Nota : provi(ia deliberacione et utiliter editam merito commendamus. Ceterum,

^Lj 1
^; sollicite considerantes quod dicte Ecclesie nostre Vicarii, numero septennario

minores constituti, singularum Prebendarum singulas decimas minores pro ipsorum

decime. sustentacione separatim hactenus obtinentes, nequeant absque peuuria de

decimis hujusmodi victitare
;
propter quod Divina Obsequia in eadem plus

debito subtrahuutur, cum ea occasione uulli iuveniantur ad deservieuduui
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A.D. eidem Ecclesie in Divinis, quos morum et Hterarum suffieiencia reddiderit
"" efficaces ; ut, igitur, in eadem deinceps Ecclesia devocius serviatur, et Cultus

Vol. I. ibi Divinus. juxta ipsius Ecclesie facilitates, in posternm stabilius perseveret

;

habito cum dilectis filiis, Decano et Capitulo Ecclesie nostre Cathedralis

Exonie communi tractatu et diligent! in hac parte qui requiritur et sollemp-

ni ; de ipsorum consilio pariter et assensu, necnon de cnllaudacione unanimi

et consensu dileetorum in Chrieto filiorum, Domini Willelmi Trevenwythe

Decani, et Magistrorum Ricardi Gyflfarde, Rogeri de Stanforde, et Roberti

Begethe, ac eciam Dominorum David de Wollovere, Henrici Whyte, Canoni-

corum et Prebendariorum prefate Ecclesie Collegiate Sancti Karantoci
;

Magistris Willelmo Pulmorva et Thoma Caynges, ac eciam Reginaldo le

Soor, ejusdem Ecclesie nostre Canonicis et Prebendariis, ad certos compe-

tentes locum et terminos, propter et ad premissa et alia Canonice facienda,

peremptorie et debite couvocatis, ipsisque preconizatis sufficienter et expec-

tatis, ac eciam nullo modo comparentibus, contumacibus merito reputatis ;

in ipsorum pena contumacie rite procedentes, Ordinacioni predicte Prede-

cessoris nostri adiciendo, statuimus et eciam ordinamus quod exnunc quatuor
Nota is-sacerfl tes ydonei ethonesti moiibuset sciencia ad deserviendum in Divinis

dinaci-"
Officiis, congruis temporibus, in Ecclesia nostra Collegiata supradicta, ac eciam

onem ;
successive, cum eorum aliqui decedant, vel alias racionabiliter fuerint amoti,

iiij ipsorum loco consimiles subrogandi per ipsius Ecclesie Decanum, de consensu
sacer- Canonicorum hujusmodi vel majoris partis eorundem, qui pro tempore tunc

fuerint, preficiantur, et eciam amoveantur, cum id secundum Deum pro-

Nota Bpexerit expedire. Quos, in una domo simul et in communi viventes. decimas
"* ^m" tninores omnium et singularum Prebendarum hujusmodi, unitas et confusas,

percep- integraliter et in solidum percipere volumus et habere ; in quarum admini-

cionem stracione ipsorum sufficiencior presit, quern idem Decanus duxerit eligen-
et

. , . dum
;
qui ceteris de administratis hujusmodi raciocinia annis singulis

taci- reddere teneatur. Et. quia in Ordinacione predicta inter cetera continetur

onem. quod singuli prefate Ecclesie nostre Canonici, singulis terminis, per triginta

Nota (ijes in eadem Ecclesia residencinm faciant personalem, suntque nonnulli in

denda nostr^s ODseo
i
,mC!

5 aliique, in diversis partibus multum distantibus ex causis

Canoni-probabilibus absentes, adeo assidue occupati quod ad hujusmodi residenciam
eorum. faciendam oportune nequeant se transferre ; statuimus et statuendo decer-

nimus quod singuli Canonici antedicti de Prebendis suis hujusmodi, in re-

compensacionem et relevacionem oneris hujusmodi debite residencie taliter

faciende, ad exhibicionem duornm clericorum etduoium vel trium puerorum,
competenter instructorum ad Divinum Officium exercendum in Ecclesia

Nota nostra prelibata, prefatis quatuor sacerdotibus pecuniarum summas, singulis

menta- anms
r
contribuant infrascriptas ; Magistri, videlicet, Ricardus Gyffard tri-

oionem ginta solidos, Willelmus Polmorva sexdecim solidos, Thomas Caygnes
sacer- tresdecim solidos et quatuor denarios, Rogerus de Stanforde octo soli-
dotum.

(jQS et oc£Q denari0Bi et Robertus Begethe sex solidos et sex denarios,

^?}\ Domini David de Wollovere sexdecim solidos, Henricus Whyte quinque
' '

J solidos et sex denarios, et Reginaldus le Soor quatuor solidos sterlin-

gorum
;
quas pecuniarum summas dictorum Canonicorum successores,

qui pro tempore fuerint. de Prebendis suis hujusmodi, singuli singulariter,
Nota annuatim, solvere teneantur. Canonicum, vero, dicte Ecclesie nostre quem-
^"^cumque contribuere, ut supra premittitur, renitentem, vel non contribuen-

venoi- tern, ad residenciam personaliter facieudam, per Sequestrum omnium fruc-

um. tuum Prebende sue, et aliis modis et Censuris Canonicis, secundum tenorem
Ordinacionis prenotate, compelli districte decernimus et artari. Supradictos,

Nota dever0) clericos et pueros per dictum Decanum, de consensu sacerdotum

e^pue^ mj j
,lsmo(Ji. eligendos, in victualibus secundum decenciam status sui cum

ris. eisdem sacerdotibus vivere volumus in communi. Quorum uterque cleri-

corum pro omnibus aliis necessariis, in Festis Sancti Michaelis et Pasche,
sexdecim solidos sterlingorum; ipsi eciam pueri, eisdem terminis, octo solidos

ejusdem monete, equalibus porcionibus
<
percipiant annuatim. In quorum

omnium et singulorum testimonium atque fidem sigillum nostrum, una

J114 THE REGISTER OF BISHOP GRAXDISSON.

A.D. cum sigillo dictorum Decani et Capituli, fecimus hiis apponi.—Et noq,
i-a,

j)ecanU8 e t Capitulum inemorati, premissis omnibus et singulis concorditer
Vol. I. assencientes, sigillum nostrum Presentibus duximai apponendum.— Data

in Capitulo nostro Exouiensi, primo die mensis Februarii, Anno Domini
Millesimo CCCmo quinquagesimo primo, et Consecracionis nostre vicesimo
quinto.

'°Jj
Roche ; Monitoria ad restituendum bona defunct i et faciendum

Inventarium,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Ministro in Ecclesia nostra Collegiata

de Otery Sancte Marie, necnon Reetori Ecclesie de Herpeforde, et Vicario

Ecclesie de Otrytone, nostre Diocesis, salutem, graciam et benediccionem.

—

Cum dilectus quondam filius, Dominus Nicholaus de Chulmeleghe, Rector
nuper Ecclesie Parochialis de la Roche, in Cornubia, quern, apud Herpeforde,
obsequiis dilecte in Christo filie, Domine Margarete Dynham, dum viveret,

intendentem, ab hac luce subtraxerat sors humana, nonnulla habuisset
bona diversa in Devonia dum vixit et tempore mortis sue

;
que, ut

relacione quorundam recepimus fidedigna, adeo sunt per quosdam, dampnate
cupiditatis vicio que omnium corda superat mortalium excecatos, subtracta,

detenta, ac eciam occultata, quod in quorum manibus nunc existant, seu in

quos fines devenerunt, nequeat apparere ; cujus occasione Iuventarium
fidele et plenarium minime potest ut decet confici de eisdem ; vobis

mandamus et vestrum cuilibet, firmiter injungentes, quatinus hac instanti

Die Dominica [5 Feb.], et aliis quibus videritis expedite, in Ecclesiis vestris

supradictis, intra Missarum Sollempnia. publice et sollempniter moneatis
omnes et singulos detentatores seu occultatores hujusmodi, ac eciam de
presutnptoribus hujusmodi suspicionem probabilem optinentes, quod, infra

decern dies a tempore Monicionis hujusmodi, quos pro preciso et peremp-
torio termino ipsis per vos volumus assignari, nobis manifesto revelent de
omni eo quod noverint seu suspieionem coloratam habuerint in premiesis,

sub pena Excommunicacionis Majoris, in eos et ipsorum quemlibet. mora
fo1 - et culpa suis exigentibus, debite fulminande. Vobis. nichilominus. iniun-

gentes, in virtute Obediencie nobis pre.^tite et jurate, quatinus, de bonis

hujusmodi sollerter per fidedignos in hac parte majorem noticiam opti-

nentes, pro viribus inquirentes, Inventarium quale potestis de eisdem
confieere nullatenus obmittatis ; illud clausum, sigillis vestris impressis

sigillatum, celerius quo fieri poterit tiansmittentes. Alienacionem, vero,

nullam et ivritam reputantes, si quam dictus defunctus collusorie fecerit iu

extremis.—Data apud Chuddeleghe, iiij die mensis Februarii. Anno
Domini Millesimo CCCmo lj°, et Consecracionis nostre xxv°.

f 1̂
- Cheriton-Fitzpaine ; Dispensation,—
Quinto die mensis Februarii, anno et loco predictis, Dominus dispensavit

cum Magistro Nicholao de Pontesbury, Rectore Ecclesie de Cherytone
Fitzpayn, super non residencia quamdiu fuerit in obsequiis Venerabilia

Patris, Domini Radulphi [de Salopia], Epiecopi Bathoniensia ; et optinuit

Literas de data v die Augusti, Anno Domini Mm0
. CCC° 1°, et Consecra-

cionis Domini xxiij*'. [He had, evidently, been non-resident for some time,

without licence, the date of this Dispensation being retrospective.]

J'jjjb
St. Ruan-Lanyhorne ; Dimissorie J. Sulthurne, Rectoris de la

Roche,—
Sexto die mensis Marcii, loco et annis predictis, Johannes Sulthurne, Rector